证券代码：002024        证券简称：苏宁电器        公告编号：2004-006

苏宁电器连锁集团股份有限公司苏宁电器连锁集团股份有限公司苏宁电器连锁集团股份有限公司苏宁电器连锁集团股份有限公司

2004200420042004 年年年年 1111----3333 季度业绩预增公告季度业绩预增公告季度业绩预增公告季度业绩预增公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

    由于公司连锁网络规模的进一步拓展，公司销售收入不断增长，依据谨慎性

原则，公司已在《2004 年半年度报告》中进行预告：公司预计 2004 年 1-9 月累

计净利润比上年同期增长 50%以上。经初步测算，本公司 2004 年 1-9 月实现净

利润比去年同期有较大幅度增长，预计增幅在100%至 120%之间，具体金额以2004

年第三季度报告中披露数字为准。本公司2003年 1-9月经审计净利润为4654.76

万元。

    敬请广大投资者注意投资风险。

    特此公告。

苏宁电器连锁集团股份有限公司

    董 事 会

    2004 年 10 月 23 日